
Lenka M. (Mxviky) ID 85939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 17:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, těší mě Váš zájem o věci z mého alba.

 Všechny věci, které nabízím jsou nošené, s výjimkou věcí u kterých uvádím nové! Vzhledem k tomu, že mám 4 děti a
zaměstnání, nemohu být 24 hod. na internetu. Budu se snažit vyřídit poštu a vzkazy co nejrychleji, po zaslání peněz posílám
balíčky do 24 hod, pokud není víkend. Při odběru více věcí se můžeme dohodnout na slevě, či zaplatím poštovné. Věci zpět
neberu z důvodů že nesedí atd.; pokud dojde k pochybení z mé strany, neuvedené vady atd. můžeme se dohodnout na slevě,
nebo si věci vezmu zpět. Spolehlivým maminkám jsem ochotna případně poslat k vyzkoušení, za úhradu poštovného. Č.ú. pro
platby je 862058193/0800, jako VS Vaše ID, nebo uveďte příjmení.

 Co se týká aukcí, ozvu se do 24 hod. Přeji Vám příjemné nakupování a věřím v oboustranou spokojenost.

 Závazné rezervace beru jako ZÁVAZNÉ! Na splatnosti se můžeme vždy dohodnout!

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

